
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
FACULDADE DE ENFERMAGEM

 

  

PORTARIA SEI Nº 125, DE 15 DE AGOSTO DE 2022

A Vice-diretora, como Diretora em exercício, da Faculdade de Enfermagem da Universidade Federal de
Goiás, Profª Dra. Natália Del´Angelo Aredes, no uso das atribuições que lhe conferem o ar�go 79, incisos X e XI do
Regimento Geral da UFG, resolve:

Art. 1º  Designar os seguintes servidores para comporem a Coordenadoria de Pesquisa:

Profª Dra. Lilian Varanda Pereira - Coordenadora

Profª Dra. Roxana Isabel Cardozo Gonzalez - Vice-Coordenadora

Profª Dra. Karlla Antonieta Amorim Caetano

Profª Dra. Thaíla Corrêa Castral

Profª Dra. Maria Márcia Bachion

Profª Dra. Jacqueline Rodrigues de Lima

Profª Dra. Ana Elisa Bauer de Camargo Silva

Profª Dra. Valéria Pago�o

Prof. Dr. Douglas José Nogueira

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a par�r de 17 de agosto de 2022 e tem validade de 2 (dois) anos,
podendo ser prorrogada por igual período.

 

Referência: Processo nº 23070.042099/2022-11 SEI nº 3114100


